华夏基金华泽（分期）存款型

养老金产品 1 期分红公告

华夏基金华泽（分期）存款型养老金产品 1 期（以下简称本产品）（交易代

码：00Cb0101）于 2019 年 3 月 27 日正式成立。根据产品投资管理合同的约定，

本产品拟进行收益分配。

分配方案如下：

分配基准日 2024年 1月 10日

权益登记日 2024年 1月 11日

除息日 2024 年 1月 11日

红利发放日 2024 年 1月 12日

分红对象 截至权益登记日在册的本产品份额持有人

分配方案 9.00 元/100 份份额

本期养老金产品分红将仅采用现金分红方式。因养老金产品分红导致养老金

产品份额净值变化，不会改变养老金产品的风险收益特征，不会降低养老金产品

投资风险或提高养老金产品投资收益。养老金产品的过往业绩不代表未来表现，

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华夏基金管理有限公司

2024 年 1 月 10 日